２０１５年１０月２７日

「２０１５年東京ヤクルトスワローズ日本一記念施策」を実施

株式会社ヤクルト本社（社長  根岸 孝成）では、東京ヤクルトスワローズがＳＭＢＣ

日本シリーズを制し、日本一になった場合「２０１５年東京ヤクルトスワローズ日本一記念

施策」を全国で実施します。

この施策は、東京ヤクルトスワローズの日本一を記念し、応援していただいたファンの皆様

に、感謝の意を表すために実施するものです。

なお、「２０１５年東京ヤクルトスワローズ日本一記念施策」の概要は下記のとおりです。

記

１．２０１５年東京ヤクルトスワローズ日本一記念施策

全国のヤクルト販売会社およびスーパーマーケット等において、特定のヤクルト商品

を対象にした日本一記念施策を行います。

（１）ヤクルトレディ、ヤクルトビューティによる訪問販売を通じた日本一記念施策

①期 間：日本一決定後順次実施

②対象商品：「ジョア」を中心とした乳製品、「タフマン」などの飲料・食品、化粧品

③内 容：各ヤクルト販売会社において、独自に対象商品を設けて日本一記念施策

を実施します。

    ※各ヤクルト販売会社により実施期間、内容が異なります。

（２）店頭での日本一セール

①期 間：２０１５年１１月４日（水）～１１月１７日（火）の期間中、店舗ごとに

順次実施します（２～３日程度）。

②対象商品：「Ｎｅｗヤクルト」５本パック、「タフマンＶ」１０本カートンなどの

ヤクルト商品

   ③内 容：対象商品を期間中セール価格で販売します。

     ※詳細は店舗によって異なります。

※「タフマンＶ」１０本カートンは、期間中、スワローズ特別デザイン

パッケージで販売します。

２．「２０１５年東京ヤクルトスワローズ日本一記念施策」以外の記念セール

日本一決定後、東急百貨店（札幌店を除く）、セブン-イレブン（東京都内店舗）、

ローソン（東京都内店舗）、イオンリテール（東京都内店舗）、さくら野百貨店などが、

独自の商品、期間でセールを実施します。

※詳細は実施店舗にお問合せください。

３．日本一を逃した場合

宅配チャネルでは、「日本シリーズ進出ご声援感謝企画」※１として、各ヤクルト販売会

社において、独自に対象商品を設けて施策を実施します。また、店頭では、「プロ野球応

援感謝フェア」※２として、「New ヤクルト」５本パックや「タフマンＶ」１０本カートン

（スワローズ特別デザインパッケージ）などのセールを実施します。

※１ 各ヤクルト販売会社により実施期間、内容が異なります。

※２ 詳細は店舗によって異なります。

以上